Mirad que la mano del Señor no se ha engodido para no poder salvar.... Mas vuestras maldades.... vuestros pecados escondieron su cara de vosotros, para que no oyese. Isa. cap. LIX, v. 4 y 2.

Mas si el justo se desviera de su justicia... no hará memoria de ninguna de las obras justas (3). Ezeq. cap. XVIII, v. 24.

En cualquier dia que el justo pecase, su justicia no le librará.... y el justo no podrá vivir (4) en su justicia, en cualquier dia que

(3) Para adjudicarle el premio eterno que solo se alcanza perseverando con espíritu recto hasta el fin.

(4) En gracia de Dios.

rit. Etiam si dixerit justo, quod vita vivat, et confisus in justitia sua, fecerit iniquitatem: omnes justitiae ejus oblivioni tradentur, et in iniuritate sua, quam operatus est, in ipsa morietur. Ezech. XXXIX, 42.

PECADO: producir la muerte.

Cum enim recesserit justus a justitia sua, feceritque iniquitates, morietur in eis. Ibid. 48.

Et omnis, qui peccat, non videt eum. I. Joan. III, 6.

PECCATUM: salubriter essi difficulter plene vivatur.—¿Nonne si bene egeris, recipies: sin autem male, statim in foribus peccatum aderit? Gen. IV, 7.

Non est enim homo, qui non peccet. m, Reg. VIII, 46.

Qui fodit foeyam, incidet in eam. Prov. XXVI, 27.

Non est enim homo justus in terra, qui faciat bonum, et non peccet. Eccles. VII, 21.

Qui amat periculum, in illo peribit. Eccl. III, 37.

Qui miserebitur incantatori a serpente percuiso. Ibid. XII, 43.

Qui tefigerit picem, inquinabitur ab ea. Ibid. XIII, 4.

Fili, peccasti? non adjicias iterum: sed et de pristinis deprecare, ut tibi dimittantur. Quasi a facie colubri fuge peccata: et si accesseris ad illa, suscipient te. Dentes leonis dentes ejus, interficientes animas hominum. Quasi rhomphrea bis acuta omnis iniquitas, plaga illius non est sanitas. Ibid. XI, 4.

In vanitate sua apprehenditur peccator. Ibid. XXIII, 8.

Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma. Matth. XXVI, 41.

Non ergo regnet peccatum in vestro mor-

te. Aun cuando dijere yo al justo, que tendrá vida si él confiado en su justicia hiciere maldad: todas sus justicias serán entregadas á olvido, y él en su maldad que obró, en la misma morirá. Ezeq. cap. XXXIII, v. 12 y 13.

Pues cuando el justo se apartare de su justicia, é hiciere maldades, morirá por ellas. Ezeq. XXXIII, v. 48.

Y todo el que peca no le ha visto (1). Ju. Ep. I, cap. III, v. 6.

PECCATO: es saludable aunque difícil evitarlo enteramente (2).—¿No es cierto que si bien hicieres, serás recompensado; y si mal estarás luego á las puertas el pecado? Gén. cap. IV, v. 7.